令和 4 年 1 月吉日

会員各位

一般社団法人鈴鹿亀山薬剤師会

会長 上荷 裕広

新型コロナウイルスワクチン第 3 回目接種の募集について

寒中の頃、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

鈴鹿市の第 3 回目接種について、下記のとおり募集いたします。

○居住する市町から接種券が届いている方は、必ず。接種券を持参してください。

○接種券のない方は、予診票を事前に会ＨＰのトップページの「新着情報」から

ダウンロード（どなたでも可）して、記入してお持ちください。また、確認のた

め接種済証又は接種記録書を持参してください。後日、事務処理が必要です。

接種日は 1 月 29 日（土）13：45～15：30（80 名）及び 2 月 4 日（金）19：30

～21：30（36 名）で、接種会場はいずれも MEGA ドン・キホーテ UNY 鈴鹿店（鈴

鹿市南玉垣町 3628）です。会員優先とし、Fax の先着順で受付し、枠が超えた時

点で終了とさせていただきます。

接種を希望される方は、1 月 18 日（火）12 時までに、下記申込書にご記入の

上、鈴鹿亀山薬剤師会事務局（Fax：059-381-2234）まで送信をお願いします。

＜第 3 回ワクチン接種募集条件（全て適合のみ）＞

 ① 鈴鹿亀山薬剤師会に所属する薬局に勤務されている方

 ② 同薬局に勤務時に第 1 回及び第 2 回を接種し、6 カ月以上経過している方

（住所及び生年月日の確認が必要なため）

 ③ 第 3 回目接種を希望される方

 ④ 接種日に接種会場で薬剤師会が指定する時間に接種が可能な方

（切らずにＡ４用紙のままＦＡＸ送信： 059-381-2234 してください。）

新型コロナウイルスワクチン第 3 回目接種申込書(申込期限： 1 月 18 日 12 時まで )

薬 局 名
名    前

（カタカナ記載）

接種希望日

（いずれかに〇）
接種券

・1 月 29 日（土）

・2 月 4 日（金）
あり・なし

・1 月 29 日（土）

・2 月 4 日（金）
あり・なし

  注 1）同一薬局で、２名分をまとめて記入していただいて構いません。

注 2）名前は、「スズカタロウ」のようにカタカナで記載してください。